
Uchwała  Nr VIII.81.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  22 października 2019 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2019, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 1 499 354,53 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -            335 725,00 zł, 

     b) dochody majątkowe –    1 163 629,53 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 1 119 207,00 

 60016 Dochody majątkowe  Drogi publiczne gminne 1 119 207,00 

   6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na realizację :  

a)  podniesienie standardów technicznych drogi 

gminnej -  rozbudowa drogi nr 104102 R Grabina – 

Brzostowa Góra  – 708 986,00 zł,  

      b) zapewnienie spójności sieci dróg publicznych -  

rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R Krzątka pod 

Sosną – Buczki w Krzątce – 410 221,00 zł. 

1 119 207,00 

758    Różne rozliczenia  334 325,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
334 325,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 334 325,00 

852    Pomoc społeczna 400,00 

 85219 Dochody bieżące  Ośrodki pomocy społecznej 400,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin ) ustawami z przeznaczeniem na 

wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

obsługę tego zadania , zgodnie z art.18 ust.1  pkt.9 oraz ust.2 

i 3 ustawy o pomocy społecznej 

400,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 422,53 

 90005 Dochody majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 422,53 

   6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów ) samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

44 422,53 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  Dochody bieżące 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
1 000,00 



terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze - wynajem świetlicy w 

Brzostowej Górze 

    Razem: 1 499 354,53 

     

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 276 709,68  zł, w tym: 

     a) dochody majątkowe – 276 709,68 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 276 709,68 

 90005 Dochody majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 276 709,68 

   6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego, tj: 

a) Realizacja projektu pod nazwą: Rozwój 

OZE w gminach: Grębów, Jasienica 

Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, 

Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski – 

65 044,25 zł, 

b) Rozwój  OZE w gminach: Majdan 

Królewski i Niwiska – 211 665,43 zł, 

276 709,68 

    Razem: 276 709,68 

 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  -  1 520 354,53 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące -            336 725,00 zł,  

b) wydatki majątkowe –  1 183 629,53 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

 01030 Wydatki bieżące  Izby rolnicze 1 000,00 

  Dotacje i subwencje 2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych z wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
1 000,00 

600    Transport i łączność 1 119 207,00 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne gminne 1 119 207,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

a) Rozbudowa drogi nr 104102 R Grabina – 

Brzostowa Góra  – 708 986,00 zł,  

b) Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R 

Krzątka pod Sosną – Buczki w Krzątce – 

410 221,00 zł. 

1 119 207,00 

801    Oświata i wychowanie 354 325,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 324 751,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj: 

a) Publicznej szkoły podstawowej w 

Brzostowej Górze – 2 785,00 zł, 

b) Publicznej szkoły podstawowej w 

Klatkach – 21 994,00 zł 

24 779,00 



  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń: 

- PSP Majdan Królewski – 5 000,00 zł, 

- PSP Komorów –               4 000,00 zł, 

- PSP Huta Komorowska – 4 000,00 zł,  

- PSP Wola Rusinowska –  1 000,00 zł,  

- PSP Krzątka –                   1 000,00 zł, 

15 000,00 

  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników: 

- PSP Majdan Królewski – 98 533,00 zł, 

- PSP Komorów –               70 000,00 zł, 

- PSP Huta Komorowska – 10 000,00 zł,  

- PSP Wola Rusinowska –  10 000,00 zł,  

- PSP Krzątka –                   10 000,00 zł, 

198 533,00 

  4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne: 

- PSP Majdan Królewski – 13 000,00 zł, 

- PSP Komorów –               13 000,00 zł, 

- PSP Huta Komorowska –   2 400,00 zł,  

- PSP Wola Rusinowska –    5 000,00 zł, 

- PSP Krzątka –                     2 000,00 zł, 

35 400,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych: 

- PSP Majdan Królewski – 2 000,00 zł, 

- PSP Komorów –               1 800,00 zł, 

- PSP Huta Komorowska –    400,00 zł,  

- PSP Wola Rusinowska –     500,00 zł, 

- PSP Krzątka –                      300,00 zł, 

5 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek – PSP 

Huta Komorowska 
46 039,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 914,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj: 

a) Oddziału przedszkolnego w Publicznej szkole 

podstawowej w Brzostowej Górze – 1 404,00 zł, 

b) Oddziału przedszkolnego w Publicznej szkole 

podstawowej w Klatkach – 1 310,00 zł 

2 714,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników – PSP 

Krzątka 
1 000,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne – PSP 

Krzątka 
200,00 

 80149 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

360,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj: 

Publicznej szkoły podstawowej w Klatkach – 360,00 zł 

360,00 

 80150 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 300,00 



  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników – PSP 

Majdan Królewski 
4 000,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne – PSP Majdan 

Królewski 
700,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 

PSP Krzątka 

600,00 

 80195 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność  20 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na modernizację budynku 

gospodarczego przy PSP w Woli Rusinowskiej 

20 000,00 

852    Pomoc społeczna 400,00 

 85219 Wydatki bieżące  Ośrodki pomocy społecznej 400,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 422,53 

 90005 Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 422,53 

  Wydatki majątkowe 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, tj: 

Realizacja projektu pod nazwą: Rozwój OZE w gminach: 

Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, 

Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski – 44 422,53 zł, 

44 422,53 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
           

1000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    Razem: 1 520 354,53 

            

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  -  407 709,68 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –          20 817,03 zł,  

b) wydatki majątkowe –  386 892,65 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

750    Administracja publiczna 817,03 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 817,03 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  817,03 

801    Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 20 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 386 892,65 

 90005 Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 386 892,65 

  

Wydatki majątkowe 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, tj: 

Rozwój  OZE w gminach: Majdan Królewski i Niwiska 
16 786,07 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, tj: 

a) Realizacja projektu pod nazwą: Rozwój OZE w 

gminach: Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan 

Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów 

Małopolski – 65 044,25 zł, 

b) Rozwój  OZE w gminach: Majdan Królewski i 

Niwiska – 211 665,43 zł, 

276 709,68 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, tj: 

Rozwój  OZE w gminach: Majdan Królewski i Niwiska  
93 396,90 



    
Razem: 

 
407 709,68  

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżetu  zmniejsza  się deficyt o kwotę – 110 000,00 zł, 

to jest do kwoty – 3 318 410,00 zł.  

§ 3 

 

1. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek § 952 o kwotę – 110 000,00 

zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 

110 000,00 zł, 

2. Zmniejsza się limit zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych w 2019 

roku o kwotę – 110 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu. 

§ 4 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

-  w dziale 010 rozdział 01030 dotację  o kwotę – 1 000,00 zł  - wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

- w dziale 801 rozdział 80101 dotację podmiotową dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Brzostowej Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w 

Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” o kwotę – 2 785,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80101 dotację podmiotową dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Klatkach „NASZA  SZKOŁA” o kwotę – 21 994,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80103 dotację podmiotową dla Oddziału przedszkolnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Brzostowej Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” o kwotę – 1 404,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80103 dotację podmiotową dla Oddziału przedszkolnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach „NASZA  SZKOŁA” o kwotę – 1 310,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80149 dotację podmiotową dla  Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Klatkach „NASZA  SZKOŁA” o kwotę – 360,00 zł, 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 


